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SAM i
Hahnenfuss-maulschlissel crow-foot 3/8" metrisch

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Hahnenfuss-maulschliissel crow-foot 3/8" metrisch

Hochglanzpoliertes Finish.Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet.Zur Verwendung mit allen Drehmomentschliisseln von
SAM, die mit einer Knarre oder einem ?"-Vierkant ausgestattet sind.Achtung: Erfordert eine Anpassung der Einstellwerte des

Drehmomentschlissels.

NORMEN/RICHTLINIEN
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SAM i
Hahnenfuss-maulschlissel crow-foot 3/8" metrisch

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

H (mm)

A (mm)

B (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

] f?ggliiiiigﬂEiiii]

HAHNENFUSS-MAULSCHLUSSEL CROW-FOOT 3/8" METRISCH 12 MM

JCF-12

11

30

6.1

12

27.1

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

